
２０１１年 1 月

ＫＩＤ‘Ｓ　ＣＬＵＢ　保護者各位

Balle Blanche

　　　　の御案内

拝啓、早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当スクールを受講して

いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、この春休みに下記のようなスケートを企画致しました。今、浅田真央選手をはじめとする

日本選手の活躍でフィギアスケートが人気あるそうです。テニスにも必要なバランス感覚を養う

には格好のスポーツではないでしょうか？スケートが初めてのお子様でも楽しめるようにインスト

ラクターによる指導もさせて頂く予定ですし、もちろん日頃のおなじみのコーチも一緒に参加しま

す。（上手いかどうかは疑問ですが・・・）仲間との交流も深め楽しいイベントにしたいと思います

ので、是非、ご参加の程よろしくお願い申し上げます。

現在、当クラブのスクール生ではないお友達や御父兄の方も一緒に参加して頂いても構いませ

ん。又、お友達同士や御兄弟等子供だけの参加でもＯＫです。何かご質問などございましたらお

気軽にお尋ね下さい。

参加・不参加にかかわらず３月１１日（金）までにお返事をフロントまでおねがいします

敬具　　

記

 日　時　：平成２３年　３月２５日（金）１３時～１６時

 場　所　：京都アクアリーナ　（西京極）

 参加料　：子供　１人　￥２０００　

スクール生以外のお子様は　￥２５００

　　　　　大人　１人　￥２７００

※ 料金にはスケートリンク使用料・貸靴・レッスン料・保険代が含まれてま

す

以上

　 

・　　参加　します　　　　　　　　　　　・参加　しません　

名前　　　　　　　　　　　　　　　　同伴者 

問い合わせはクラブまで。　ＴＥＬ０７５‐３９１－２８９９


